
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

1 1

2 2
3 3
4 4

5 5

6 6

1 1
2 2
3 3

4 4

5 5

6 6

1 1

2 2

3 3

4 4
5 5

6 6

День недели

№
 у

ро
ка 31 №

 у
ро

ка 32

п/п

В
то

рн
ик

08
.1

2.
20

20

п/п п/п

П
он

ед
ел

ьн
ик

07
.1

2.
20

20

п/п

С
ре

да
09

.1
2.

20
20

п/п п/п

Ч
ет

ве
рг

10
.1

2.
20

20

п/п п/п

П
ят

ни
ца

 
11

.1
2.

20
20

п/п п/п



1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

1 1

2 2
3 3
4 4

5 5

6 6

1 1
2 2
3 3

4 4

5 5

6 6

1 1

2 2

3 3

4 4
5 5

6 6

№
 у

ро
ка 33 №

 у
ро

ка 36

у/п у/п

у/п у/п

у/пу/п

у/п у/п

у/пу/п



1

2

3 Технология обработки на станках с ПУ 2
4 Технология обработки на станках с ПУ 2
5 2
6 2
7 2
8 2

9 10

1 Технология обработки на станках с ПУ 2
2 Технология обработки на станках с ПУ 2
3 21
4 21
5 2
6 2
7 2
8 2

9 10

1 2
2 2
3 2
4 2
5 21
6 21
7

8

9 10

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1 ДО
2 ДО
3 Технология обработки на станках с ПУ ДО
4 Технология обработки на станках с ПУ ДО
5 ДО
6 ДО
7

8

9 10

№
 у

ро
ка 34 №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя

Редькин А.Р.

Гордеева Е.А.
Гордеева Е.А.

Редькин А.Р.
Технология обработки на токарно - расточных
станках
Технология обработки на токарно - расточных
станках

Редькин А.Р.
Редькин А.Р.

Гордеева Е.А.
Гордеева Е.А.

Технический иностранный язык
Технический иностранный язык

Шашкова В.В.
Шашкова В.В.

Редькин А.Р.
Технология обработки на токарно - расточных
станках

Редькин А.Р.

Редькин А.Р.
Редькин А.Р.

Редькин А.Р.Технология обработки на токарно - расточных
станках
Технология обработки на токарно - расточных
станках

Редькин А.Р.

Шашкова В.В.

Редькин А.Р.

Редькин А.Р.
Шашкова В.В.

Редькин А.Р.
Редькин А.Р.

Редькин А.Р.
Редькин А.Р.

Редькин А.Р.
Редькин А.Р.

Технический иностранный язык Шашкова В.В.
Технический иностранный язык Шашкова В.В.

Гордеева Е.А.

Редькин А.Р.
Редькин А.Р.

Гордеева Е.А.

Шашкова В.В.

Технический иностранный язык
Технический иностранный язык

Технология обработки на токарно - расточных
станках

Технология обработки на токарно - расточных
станках
Технология обработки на токарно - расточных
станках
Технология обработки на токарно - расточных
станках

Технология обработки на токарно - расточных
станках

Технический иностранный язык Шашкова В.В.
Технический иностранный язык



1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7

8

9 10

1

2

3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1 15
2 15
3 15
4 15
5 ШРМ
6 ШРМ
7 ШРМ
8 ШРМ

9 10

1
2
3

4

5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 12 ДО Шашкова В.В. Шапошникова С.Г.

1 ДО
2 ДО
3 ДО Шашкова В.В. Шапошникова С.Г.

4 ДО Шашкова В.В. Шапошникова С.Г.
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

№
 у

ро
ка

ТМ-3

Безопасность жизнедеятельности
Безопасность жизнедеятельности

Технология машиностроения
Технология машиностроения Гордеева Е.А.
История Останина Н.И.

Гордеева Е.А.

История Останина Н.И.

Технология машиностроения Гордеева Е.А.
Технология машиностроения Гордеева Е.А.
Безопасность жизнедеятельности
Безопасность жизнедеятельности Краснюк А.П.

Краснюк А.П.

Краснюк А.П.
Краснюк А.П.Безопасность жизнедеятельности

История

Технология машиностроения

Осипова Е.А.

История
Останина Н.И.

Технология машиностроения Гордеева Е.А.
Осипова Е.А.

Останина Н.И.

Осипова Е.А.
Программирование для автоматизированного 
оборудования

Осипова Е.А.Программирование для автоматизированного 
оборудования

Гордеева Е.А.Технология машиностроения

Технология машиностроения Гордеева Е.А.
Иностранный язык

Гордеева Е.А.
Гордеева Е.А.

Осипова Е.А.
Осипова Е.А.
Осипова Е.А.
Осипова Е.А.

Гордеева Е.А.

Иностранный язык

Технология машиностроения

Иностранный язык

Безопасность жизнедеятельности

Технология машиностроения
Технология машиностроения

Краснюк А.П.
Краснюк А.П.

Гордеева Е.А.
Гордеева Е.А.

Программирование для автоматизированного 
оборудования
Программирование для автоматизированного 
оборудования

Технология машиностроения



1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

1 1

2 2
3 3
4 4

5 5

6 6

1 1
2 2
3 3

4 4

5 5

6 6

1 1

2 2

3 3

4 4
5 5

6 6

№
 у

ро
ка

БАС 3№
 у

ро
ка

ТМ-3А

п/п п/п

п/пп/п

п/п п/п

п/пп/п

п/п п/п



1 27
2 27
3 27
4 27
5 Физическая культура сп.з
6 Физическая культура сп.з
7

8

9 10

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1

2
3 27
4 27
5 27
6 27
7 27
8 27

9 10 Физическая культура сп.з
1
2
3

4

5

6
7 27
8 27

9 10 27
1 7
2 7
3 7
4 7
5

6

7

8

Электробезопасность

Артемьев А.Н.

№
 у

ро
ка

ФИО преподавателяТЭ3 №
 к

аб
ин

ет
а

Электрические машины и аппараты Артемьев А.Н.
Электрические машины и аппараты Артемьев А.Н.

Электробезопасность
Намнясов В.Г.

Электробезопасность

Намнясов В.Г.

Электрические машины и аппараты

Основы технической эксплуатации и обслуживания
электрического и электромеханического оборудования

Яковлев А.С.
Яковлев А.С.

Электробезопасность Артемьев А.Н.

Основы технической эксплуатации и обслуживания
электрического и электромеханического оборудования

Яковлев А.С.

Электрические машины и аппараты

Артемьев А.Н.

Яковлев А.С.

Артемьев А.Н.

Электробезопасность
Электробезопасность
Электрические машины и аппараты

Электрические машины и аппараты

Артемьев А.Н.
Артемьев А.Н.

Электрические машины и аппараты
Электрические машины и аппараты Артемьев А.Н.

Артемьев А.Н.

Артемьев А.Н.
Артемьев А.Н.

Намнясов В.Г.

Электрические машины и аппараты
Яковлев А.С.
Артемьев А.Н.

Артемьев А.Н.
Артемьев А.Н.

Яковлев А.С.

Яковлев А.С.

Артемьев А.Н.

Яковлев А.С.

Основы технической эксплуатации и обслуживания
электрического и электромеханического оборудования
Основы технической эксплуатации и обслуживания
электрического и электромеханического оборудования

Артемьев А.Н.Электрические машины и аппараты
Электрические машины и аппараты



1

2

3 II 25
4 II 25
5 II 32
6 II 32
7 II 32
8 II 32

9 10 II 32
1

2

3

4

5

6

1

2
3
4

5

6

1
2
3

4

5

6

1

2

3

4
5

6

№
 у

ро
ка ССА-3 №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя

Организация администрирования компьютерных 
систем

Кузнецова Т.П.

Программное обеспечение компьтерных сетей Инжеватова Г.В.
Программное обеспечение компьтерных сетей Инжеватова Г.В.
Программное обеспечение компьтерных сетей Инжеватова Г.В.
Программное обеспечение компьтерных сетей Инжеватова Г.В.
Администрирование сетевых операционных систем Инжеватова Г.В.

п/п

п/п

п/п

Кузнецова Т.П.

п/п



1 II 32
2 II 32
3 II 32
4 II 32
5 II 21
6 II 21
7

8

9 10

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО Волков В.А.
5 ДО
6 ДО
7

8

9 10

1

2
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО Волков В.А.

9 10 ДО Волков В.А.
1
2
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО Волков В.А.

9 10 ДО Волков В.А.
1

2

3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО Волков В.А.

9 10 ДО Волков В.А.

Технология и организация выполнения монтажных работ
на платах и в электросистемах

Котелкина Н.Е.
Иностранный язык
Иностранный язык

АСУ-3 №
 к

аб
ин

ет
а

ФИО преподавателя
№

 у
ро

ка

Компоненты вычислительной техники для устройств ЧПУ 
производственного оборудования 

Инжеватова Г.В.

Инжеватова Г.В.Компоненты вычислительной техники для устройств ЧПУ 
производственного оборудования 
Охрана труда (д.з) Кадацкая Р.Б.
Охрана труда (д.з) Кадацкая Р.Б.

Волков В.А.

Котелкина Н.Е.

Волков В.А.

Технология и организация выполнения монтажных работ
на платах и в электросистемах
Технология и организация выполнения монтажных работ
на платах и в электросистемах

Волков В.А.

Котелкина Н.Е.

Волков В.А.Технология и организация выполнения монтажных работ
на платах и в электросистемах Волков В.А.

Волков В.А.

Котелкина Н.Е.
Волков В.А.

Котелкина Н.Е.

Волков В.А.
Волков В.А.

Котелкина Н.Е.

Технология и организация выполнения монтажных работ
на платах и в электросистемах

Котелкина Н.Е.Иностранный язык
Иностранный язык

Волков В.А.Технология и организация выполнения монтажных работ
на платах и в электросистемах

Иностранный язык
Иностранный язык

Технология и организация выполнения монтажных работ
на платах и в электросистемах

Волков В.А.

Инжеватова Г.В.

Инжеватова Г.В.

Технология и организация выполнения монтажных работ
на платах и в электросистемах

Волков В.А.

Котелкина Н.Е.

Иностранный язык
Иностранный язык


